zataftnMIr

do Zarzadzenia Nr )
Burmistrza Bornegofeulinowa

z dnia ./JO.
DOCHODY | WYDATKI WYODREBNIONE
W BUDZECIE GMINY BORNE SULINOWO
Z FUNDUSZU POMOCY
W 2024 ROKU
Wyszczegdlnienie Dziat  Rozdziat i Dochody Wydatki
Przychody 905 12 206,84 zl
Dochody 2024 rok 754 75495 2100 122 727,49 7}
Dochody 2024 rok 758 75814 2100 75 689,00 zt
Dochody 2024 rok 852 85295 2100 28 000,00 zI
Dochody 2024 rok 853 85395 2100 1 836,00 zt
Dochody 2024 rok 855 85595 2100 2 500,00 zI
Wydatki:
Zapewn|en|e zakvv_aterow_ama i 754 75495 4370 4
catodziennego wyzywienia
| Wydatki:
Wyplata przez Gmine 3280 122 680,00 zt
Swiadczen pienieznych: 40,00 754 75495 4740 z
zt za osobe dziennie 4850 z
Wydatki:
. . 4740 z
IL\lJi(rj:i:e nr PESEL obywatelowi 754 75495 4850 .
y 4350 2l
Wydatki:
w mjiiciiiic ’.\.ujecict uauuic
wystepujacej o PESEL w 754 75495 4370 47,49 2l
zwigzku z konfliktem na
Wydatki:
Potwierdzenie tozsamosci
obywateli Ukrainy | 754 75495 4350 2
wprowadzenie danych do
rejestru danych kontaktowych
Wydatki:
4740 14 000,00 zt
4850 9 635,80 zt
80101 4350 957,00 zI
Edukacja dzieci z Ukrainy 801 4370 zl
4750 34 546,20 zt
2310 7
104
8010 2540 28 756,84 zI
Wydatki:
Wyposazenie szkol w 801 80153 4210 7l

podreczniki, materiaty 4240 Zl



Wydatki:

Positek dla dzieci i mtodziezy,
dozywianie, zasitki okresowe i
zasitki state

Wydatki:

Bezptatna pomoc
psychologiczna

Wydatki:

Wyptata jednorazowego
Swiadczenia 300 zt na osobeg |
koszty obstugi

Wydatki:

Realizacja $wiadczen
rodzinnych

852

853

853

855

85295

85395

85395

85595

3290

4370

3290
4740
4850

3290
4350
Razem:

28 000,00 zt

7

1 800,00 zt
30,00 zt
6,00 zt

2 450,00 z
50,00 zt

242 959,33 7lj 242 959,33 |



